

LYKKE GROUP ApS

Hjorthøj 7, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 43 54 24 27

Årsrapport

23. september 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2024.

Heidie Lykke Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 23. september 2022 - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	LYKKE GROUP ApS Hjorthøj 7 2800 Kongens Lyngby CVR-nr.: 43 54 24 27 Stiftet: 23. september 2022 Regnskabsår: 23. september - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Heidie Lykke Madsen, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Kapitalinteresse	LYKKELAND atelier ApS, Kongens Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af...

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -48.853 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -48.856 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalsituation

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital pr. 31 december 2023 og selskabets ledelse er opmærksom på bestemmelserne i selskabsloven § 119, men forventer at kunne reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening. Her til kommer, at kapitalejeren har tilkendegivet, at ville tilføre den nødvendige finansiering.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	23/9 2022 - 31/12 2023
Bruttotab	-48.853
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3
Resultat før skat	-48.856
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-48.856
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-48.856
Disponeret i alt	-48.856

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2023</u>
Anlægsaktiver		
4	Kapitalinteresse	<u>2</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2</u>
	Aktiver i alt	<u>2</u>

Balance

Passiver	31/12 2023
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-48.856
Egenkapital i alt	-8.856
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	356
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000
Anden gæld	1.502
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.858
Gældsforpligtelser i alt	8.858
Passiver i alt	2

1 **Kapitalsituation**

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 23. september 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-48.856	-48.856
	40.000	-48.856	-8.856

Noter

1. Kapitalsituation

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital pr. 31 december 2023 og selskabets ledelse er opmærksom på bestemmelserne i selskabsloven § 119, men forventer at kunne reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening. Her til kommer, at kapitalejeren har tilkendegivet, at ville tilføre den nødvendige finansiering.

23/9 2022
- 31/12 2023

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 0

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger 3

3

4. Kapitalinteresse

Tilgang i årets løb 2

Kostpris 31. december 2023 **2**

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 **2**

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser mv.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser mv.
